no reformauit. et ona hanc
iuritu suarū collimatio
nem oculimans. si patrem
celesie redit. reliquias.
Itaq; pfectus cū suo illo ut
semper frequenter dilat
pulor scilicet q; comitatu.
mox influmē conficit
tur pilui pedam sequi. et
rapitur in gloriis allidius
inger captiuis. summa mō
tre demoni est. Insidiatur
meantis. caput nesciētes.
capti deuorant ex saturari
q; no' qui cū deuoratis. Im
perat omne potenti iurite
uerbor. ut cū au' inatibet
gurgite reliquias andas
petent deserta regione.
Alij dū agom et colloncl
mittit ad quā ierat cōmo
ratus. pere inter densas res
tituta. cū iam regredī ad mo
nestrum cogitare. urb
corpus trahi repente cest
tui. conuictusq; discipulis
indicat iam resolu. Cine
recomit et huius dū
uocu' plan genit. Cui
nos patet deseris. aut cū nos
absolutus et unquis. Inuidet
mi' greg' tu' lupi rapito.
Et quis esse amio fili' mō sp

cusso pastore philebit. Sam
quide deliderare nō ipm. sed
salua sunt thahimia nec
dilata ministratio mō po
otus misericordia deles. Cūc
ille motis ins' fletib; ut tota
sempur dno mōe misericordia
affuebat latu' mōle p̄f
letur. Conuictusq; ad dnm
hic tantū fletib; uoce res
pondit. Vnde si adhuc p̄plo
tuo fr̄mcessamus. nō reu
solab' tñm; fiat voluntas
tua. In mōrū mōrū p̄spem a
mōre q; positus. dñbitaue
pene quod malle. quia nec
les delectat nec a ipo uole
bat dñtus separari. **le viii**
Itaq; cū aliq; dñm inales
qua' tñm' tñm' cōcietur
et ad ipsiis sens' rogantur
ut in lectulo sordib; mali
cōct' cinere cōcietur stra
mentū. aliquid ponatur. nō
debet in partib; sp̄ianū mōl
in aner et uicio mōri. et go
si nobis plu' cōmpl' mōl
quo. ipo' p̄ciam. Cetera nō
manib; in celo sempur trent
in uita ab eadne sp̄m mon
relaxib; et qm' si appunt
sempu' cōcietur et ap̄b' uita
rogantum' corporis factū mu